9 (Unità in corso di definizione  porzione di fabbricato crollato), Via Galeazza n. snr, z.c. 
--, PT-1°, cat. F/4, cl.--, cons. --, Sup. Cat. -- --;  

del 31/05/2021, con i seguenti identificativi:  
sub. 5 B.C.N.C  corte comune ai subb. 2,3,7,8 e 9 

di Euro Euro 200.812,50 (duecentomilaottocentododici,50 euro) 
offerta minima Euro 150.609,38 (centocinquantamilaseicentonove,38 euro) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.000,00 (euro tremila/00 ) 

Il tutto come meglio descritto nella relazione del C.T.U. in atti, da intendersi quivi 
integralmente richiamata, anche con riferimento alla situazione catastale, urbanistica ed